证券代码：603363 证券简称：傲农生物 公告编号：2025-078

福建傲农生物科技集团股份有限公司

2025 年 6 月养殖业务主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2025 年 6

月养殖业务主要经营数据披露如下：

一、2025 年 6 月养殖业务主要经营数据

单位：万头

主要产品 销售量 库存量
销售量同比

增减（%）

库存量同比

增减（%）

生猪 14.24 54.70 +20.46 +20.70

2025年 6月，公司生猪销售量 14.24万头，同比增加 20.46%，较 2025年 5

月减少 8.84%。

2025年 6月末，公司生猪存栏 54.70万头，同比增加 20.70%，较 2025年 5

月末增加 1.98%，较 2024年 12月末增加 6.64%。

公司积极推动生猪养殖产能优化工作，合理调整养殖布局、规模与品种结构，

后续将继续坚持“稳字当头、持续降本”的策略，集中资源发展优势产能，务实

经营发展目标，切实推进降本工作。

单位：万头

月份 当月销售量 当年累计销售量 期末库存量

2024年 6月 11.82 138.03 45.32

2024年 7月 12.55 150.58 47.54

2024年 8月 11.83 162.41 50.69

2024年 9月 14.66 177.07 47.51

2024年 10月 10.97 188.04 48.49

2024年 11月 9.16 197.20 52.24

2024年 12月 12.64 209.84 51.29

2025年 1月 12.30 12.30 49.00

2025年 2月 9.73 22.04 51.33

2025年 3月 13.15 35.19 54.40

2025年 4月 13.28 48.47 53.96

2025年 5月 15.62 64.09 53.64

2025年 6月 14.24 78.33 54.70

二、其他说明

本次披露的 2025年 6月养殖经营数据来自公司内部统计，未经审计，仅供

投资者及时了解本公司养殖业务生产经营概况，未对公司未来经营情况作出任何

承诺或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2025年 7月 8日

	证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2025-078
	福建傲农生物科技集团股份有限公司
	2025年6月养殖业务主要经营数据公告
	一、2025年6月养殖业务主要经营数据
	单位：万头

	2025年6月，公司生猪销售量14.24万头，同比增加20.46%，较2025年5月减少8.84%。
	2025年6月末，公司生猪存栏54.70万头，同比增加20.70%，较2025年5月末增加1.98%
	公司积极推动生猪养殖产能优化工作，合理调整养殖布局、规模与品种结构，后续将继续坚持“稳字当头、持续降
	单位：万头
	二、其他说明